Протокол заседания №5

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 1.03.2022

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Ананьева Дарья (19ЭЧ1),

Ключкин Владислав (18ЭЧ1), Шевлякова Ангелина (18ЭЧ1), Смирнова

Елена (18ЭЧ1), Янборисов Руслан (20ЭЧ1), Анненков Сергей (20ЭЧ1),

Трушкина Юлия (20ЭЧ1), Копылов Даниил (20ЭЧ1), Самарин Никита

(20ЭЧ1), Покровский Артем (20ЭЧ1), Мякишев Артем (20ЭЭм2), Бусаров

Руслан (20ЭЭЭм2), Спиридонова Анна (20ЗЭЭм1).

Повестка заседания

1. Обсуждение заявок на конкурс «Ректорские гранты».

Постановили

1. Трушкина Юлия конкурс «Ректорские гранты» проект «Анализ

отклика на официальных каналах Пензенского государственного

университета в социальных сетях»

2. Самарин Никита конкурс «Ректорские гранты» проект «Разработка и

продвижение мобильных игр для Android платформы»

Председатель кружка                                                              Трушкина Ю.

Секретарь кружка                                                                   Янборисов Р.